
 

PATVIRTINTA 
Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. balandžio 28 d. sprendimu Nr. T-158 
 

(Pavyzdinė prašymo forma) 

______________________________________________________________________ 

(mokėtojo vardas, pavardė arba pavadinimas, mokėtojo kodas) 

 

________________________________________________________________________ 

(adresas ir / ar kiti kontaktiniai duomenys: elektroninio pašto adresas, telefono numeris) 

 

_____________________________________________________________________________________________ 

(vykdoma veikla) 

 

Šiaulių rajono savivaldybei 

PRAŠYMAS DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR 

TVARKYMĄ LENGVATŲ TAIKYMO, PATYRUS POVEIKĮ, SUSIJUSĮ SU VIRUSO COVID-19 

PAPLITIMU  

_______________ 

(prašymo data) 

 

Siekiant sumažinti neigiamas ekonomines – socialines pasekmes, patiriamas dėl viruso COVID–19 

pandemijos ir taikomų jo paplitimo ribojimo priemonių, išlaikyti ekonominės veiklos tęstinumą, p r a š a u taikyti 

Savivaldybės tarybos numatytas lengvatas nuo 2020 m. kovo 16 d. iki ______________ pagalbos verslui priemones 

(reikiamą pažymėti X): 

neskaičiuoti vietinės rinkliavos  mokesčio už karantino laikotarpį 

 

sumažinti vietinės rinkliavos mokestį 50 proc.  

P a t v i r t i n u, kad neigiamą poveikį patyrėme dėl: 

1) tiesiogiai taikomų apribojimų veiklos vykdymui 

2) pasikeitusios situacijos rinkoje (sumažėjusi paklausa ir pan.)   

3) kita:____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________ 

 Pridedami dokumentai : 
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________________________ 

 S u t i n k u pagal savivaldybės prašymą per 10 d. pateikti papildomą informaciją/duomenis, kurie 

pagrindžia šiame prašyme pateiktą informaciją ir patirtą neigiamą poveikį dėl viruso COVID-19 paplitimo.       

Man yra ž i n o m a, kad, pateikus neteisingą informaciją ir nustačius, jog pagalbos priemonėmis yra 

naudojamasi nepagrįstai, pagalbos priemonių taikymas bus nedelsiant nutrauktas su  atitinkamomis pasekmėmis  

(mokėtina vietinė rinkliava už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą bus išieškoma teisės aktų nustatyta 

tvarka).  

_______________________________________                                                                 _____________________ 

(įgalioto atstovo arba  mokėtojo                                                                                                                    (parašas) 

vardas ir pavardė)     


